HDarta: 14.11.2023

OcTaHoOBKa

LiBeTywias Nnowmnxa

Tpw Tonons

yn. TatbAHbl CHEXMHON

yn. Butanua lNotbinuubiHa
[letckmuin cag Ne100

CkBep

[OWUXUHCKNIA XK/M

yn. B. Bbicoukoro
BocTouHbIn x/m (J1asypHas)

PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne98 LiBeTywasn lNniowmxa - BoraHn4yeckmum x/m

Hauano
OBNXeHus

5.55
5.56
5.58
5.99
6.01
6.02
6.04
6.05
6.06

MHTepBan aBnxeHuna B
MUHYTaXx

6-9

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9-15

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

15-19
9 MuUH.
9 MUH.
9 MuUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MuUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MuH.

19-24

29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.

OKOH4YaHue
OBUXeHus

22.21
22.22
22.24
22.25
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32



Hetcknin cag (JlasypHas)
yn. JlasypHagd

Bonoyvaesckum x/m ([JoBaTtopa)

yn. [loBatopa

ABTOnapk

yn. EcennHa (b.boraTkoBa)
Kade "Jlapa"

MarasuH "3onotasa Hmea"
(KowypHukoBa)

MonoaexHas

yn. lapaHuHa

yn. BonHckas

yn. KpacHoapmeuckas

yn. benuHckoro

OKTAOPbLCKNN PLIHOK

[TIHTB

M. "OkTsabpbckasa”

Teatp "[Mobyc"

[om JleHnHa (KpacHbIn np-KT)

6.07
6.09
6.11
6.13
6.16
6.18
6.20

6.23

6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35
6.39
6.41

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.
29 MUH.

9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

22.33
22.35
22.37
22.39
22.42
22.44
22.46

22.49

22.51
22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
23.00
23.01
23.05
23.07



nn. nm. JleHnHa

NHCTUTYT ropHoro gena

M. "KpacHbin npocnekT”

yn. [JoctoeBckoro

M. "larapmHckaga”

yn. KponotkuHa (KpacHbIv nNp-KT)
M. "3aenbuoBckasa”

AOK "OHeprus"

yn. ayHas

BoTaHnyeckui x/m (PKyKoBCKOro)

6.43
6.45
6.48
6.50
6.52
6.53
6.56
6.59
7.02
7.05

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.
9 MUH.

23.09
23.11
23.14
23.16
23.18
23.19
23.22
23.25
23.28
23.31



